

**Sønderborg Multiservice i likvidation**  
**CVR-nr. 35414037**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Søren Hansen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1           |
| Ledelsespåtegning  | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 5           |
| Resultatopgørelse for 2014                                     | 8           |
| Balance pr. 31.12.2014   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2014                                  | 11          |
| Noter  | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sønderborg Multiservice i likvidation  
Damgade 89  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35414037

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Likvidator**

Søren Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve servicevirksomhed, primært af håndværksmæssig karakter til såvel virksomheder som til private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et underskud på 80 t.kr. hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 9. december 2014 trådt i likvidation og regnskabet er som følge heraf ikke aflagt under forudsætning af at driften skal fortsætte.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>    | <u>2013<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                         |             | <b>264.093</b>         | <b>(43)</b>           |
| Personaleomkostninger                            | 2           | (363.388)              | (5)                   |
| Af- og nedskrivninger                            | 3           | (4.926)                | (2)                   |
| <b>Driftsresultat</b>                            |             | <b>(104.221)</b>       | <b>(50)</b>           |
| Andre finansielle indtægter                      |             | 87                     | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger                   |             | (1.133)                | 0                     |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(105.267)</b>       | <b>(50)</b>           |
| Skat af ordinært resultat                        | 4           | 25.309                 | 13                    |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b><u>(79.958)</u></b> | <b><u>(37)</u></b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>           |             |                        |                       |
| Overført resultat                                |             | (79.958)               | (37)                  |
|  |             | <b><u>(79.958)</u></b> | <b><u>(37)</u></b>    |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>  | <u>2013<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|----------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 0                    | 59                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <u>0</u>             | <u>59</u>             |
| Udskudt skat                                 | 6           | 102                  | 0                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <u>102</u>           | <u>0</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>102</u>           | <u>59</u>             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 3.341                | 5                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 22.243               | 16                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                    | 21                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 4.253                | 4                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>29.837</u>        | <u>46</u>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>14.414</u>        | <u>20</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>44.251</u>        | <u>66</u>             |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u>44.353</u></u> | <u><u>125</u></u>     |

**Balance pr. 31.12.2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2014<br/>kr.</u>         | <u>2013<br/>t.kr.</u>    |
|--|-------------|-----------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                       | 7           | 80.000                      | 80                       |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(116.984)</u>            | <u>(37)</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>(36.984)</u></b>      | <b><u>43</u></b>         |
| Udskudt skat                             | 6           | <u>0</u>                    | <u>3</u>                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |             | <b><u>0</u></b>             | <b><u>3</u></b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 3.814                       | 4                        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 12.916                      | 67                       |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 2.465                       | 0                        |
| Anden gæld                               |             | <u>62.142</u>               | <u>8</u>                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>81.337</u></b>        | <b><u>79</u></b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>81.337</u></b>        | <b><u>79</u></b>         |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u><u>44.353</u></u></b> | <b><u><u>125</u></u></b> |
| Going concern                            | 1           |                             |                          |
| Eventualforpligtelser                    | 8           |                             |                          |

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | (37.026)   | 42.974               |
| Årets resultat            | 0                                       | (79.958)   | (79.958)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>(116.984)</b>   | <b>(36.984)</b>      |

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er trådt i likvidation i december 2014, hvorfor årsrapporten ikke er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

|   | <b>2014</b>     | <b>2013</b>  |
|---|-----------------|--------------|
|   | <b>kr.</b>      | <b>t.kr.</b> |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                                     |                 |              |
| Gager og løn  | 333.216         | 0            |
| Pensioner   | 8.751           | 0            |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 12.815          | 0            |
| Andre personaleomkostninger   | 8.606           | 5            |
|   | <b>363.388</b>  | <b>5</b>     |
|   |                 |              |
|   | <b>2014</b>     | <b>2013</b>  |
|   | <b>kr.</b>      | <b>t.kr.</b> |
| <b>3. Af- og nedskrivninger</b>                                     |                 |              |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver                           | 18.518          | 2            |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (13.592)        | 0            |
|   | <b>4.926</b>    | <b>2</b>     |
|   |                 |              |
|   | <b>2014</b>     | <b>2013</b>  |
|   | <b>kr.</b>      | <b>t.kr.</b> |
| <b>4. Skat af ordinært resultat</b>                                 |                 |              |
| Aktuel skat   | (22.243)        | (16)         |
| Ændring af udskudt skat   | (3.066)         | 3            |
|   | <b>(25.309)</b> | <b>(13)</b>  |



## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S.H. Holding Sønderborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.